
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montemale di Cuneo.  Responsabile Procedimento: Ghio Gianluca  (D.Lgs. 

n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

C o p i a  A l b o  

 

Comune di Montemale di Cuneo 
Provincia di Cuneo 

 

DETERMINAZIONE 
 

NUMERO 23 DEL 20/03/2023 RESP. NUMERO 17 
 

OGGETTO: 
 

POLIZZE ASSICURATIVE RCA ANNO 2023, PERIODO 27/03/2023-
31/05/2023 E MULTIRISCHI COMMERCIALI ANNO 2023, PERIODO 
31/03/2023-31/05/2023 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE - CIG 
Z7E3A32C08 - CIG ZC13A32C71      
 
L’anno duemilaventitre addì venti del mese di marzo 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Arch. Elena Massa 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio comunale n. 47 del 31/12/2021, esecutiva ai sensi 
di legge, con la quale sono stati approvati il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2022 e il bilancio pluriennale 2022-2024; 
 
Visto il D.Lgs. 267/00 e il vigente Regolamento di Contabilità  

 
Vista l’attestazione di regolarità contabile rilasciata dal responsabile del servizio finanziario 
relativamente all’esistenza della copertura finanziaria ai sensi del Decreto Legislativo 18 
agosto 2000 n. 267, 
 
Visto l’art. 9 del D.L. 78/2009, convertito in Legge 102/2009 e vista la deliberazione della 
Giunta Comunale n. 38 in data 28-12-2009 che stabilisce le misure organizzative idonee a 
garantire il tempestivo pagamento delle somme dovute a terzi per somministrazioni, forniture 
ed appalti, in via provvisoria ed in attesa dell’emanazione del Decreto Ministeriale che 
fornisca più precise linee guida in materia; 
 
Visto il piano dei pagamenti dell’Amministrazione che costituisce un monitoraggio generale 
presunto da riverificare in ogni caso all’atto della liquidazione e del pagamento del presente 
impegno; 
 
PRESO ATTO che con nota del 01/03/2023 prot. 2023/0042616 acquisita al prot. n. 478 del 
01/03/2023 il broker Aon comunicava la scadenza delle seguenti polizze: 
  
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montemale di Cuneo.  Responsabile Procedimento: Ghio Gianluca  (D.Lgs. 

n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Periodo Polizza Premio Cig 

27/03/2023-
31/05/2023 

RCA/INC/F/KASCO 
TARGA IM307938 

€ 49,00 Z7E3A32C08 

31/03/2023-
31/05/2023 

MULTIRISCHI 
COMMERCIALI 

€ 185,00 ZC13A32C71 

 
Ritenuto necessario procedere al pagamento delle polizze sopra richiamate 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare sul capitolo 470/2/1 del bilancio di previsione 2022 l’importo di € 49,00 
in favore della ditta Aon Italia Srl, C.F. 10203070155, P.IVA 11274970158, per la 
polizza rca/inc/f/kasko, targa IM 307938, CIG Z7E3A32C08 per il periodo 27/03/2023-
31/05/2023; 

 
2. Di impegnare sul capitolo 470/2/1 del bilancio di previsione 2022 l’importo di € 185,00 

in favore della ditta Aon Italia Srl, C.F. 10203070155, P.IVA 11274970158, per la 
polizza MULTIRISCHI COMMERCIALI, CIG ZC13A32C71 per il periodo 31/03/2023-
31/05/2023; 

 
3. Di provvedere alla liquidazione e al pagamento delle sopracitate polizze. 

 
4. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile Finanziario per gli 

adempimenti di competenza. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montemale di Cuneo.  Responsabile Procedimento: Ghio Gianluca  (D.Lgs. 

n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Montemale di Cuneo, 20/03/2023 

Il Responsabile del Servizio  
F.to:Arch. Elena Massa 

 
 

 

 

 VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espresso ai sensi 
dell’articolo 153, 5° comma, del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 e s.m. ed i. 

 
 
Montemale di Cuneo, 20/03/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:Zullo Martina. 

 

 
 

CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

 2023 20 01051 470 2 1 U.1.10.04.

01.001 

234,00 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE – REG. PUBBL. N.       
 
Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione viene affissa all’albo 
pretorio telematico per 15 giorni consecutivi dal 27/03/2023 (art. 32 comma 1, Legge 18 
giugno 2009 n. 69). 
 
 
Montemale di Cuneo, 27/03/2023 

Il Segretario Comunale 
Zeroli dott.ssa Sonia 

 
 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.  
 

 


